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^ Nåirvarande: Lennart Andersson, Berny Jonsson, Hans Eriksson, Mikael Cederblad, Johnny Williamsson, Tryggve
Ivarsson, Henrik Carlsson, lngemar Ernstsson, Alfred Olofsson Johansson, Mattias Hagestad, Kimi Alriksson,
Anton Nilsson, Elsa Nilsson, Melvin Lindvall, Viktor Kero, Johannes Källströmoch Albin Alriksson,
Nåirvarande ftiräldrar till juniorema: Jermy Andersson, Emma Alriksson, Pemilla Lindvall, Christin Källström,
Ulf Källström, Anne Nilsson och Henrik Kero.

Mötet inleddes med att blommor överlåirnnades som tack till ftiråildrar som st?illt upp ftr NSS:
Mikael och Emma Alriksson
Jenny Andersson och Joakim Einarsson
Patrik Alriksson
Agneta Alriksson Olofsson
Christin och Leif Källström
Linnea Götesson
Fredrik Götesson och dottern Haniet
De av ovanstående som inte var nåirvarande fir sina blommor genom Henrik Carlssons ftirsorg.

En blomsterbukett delades också ut till Ingemar Emstsson inftir hans stundande 70-årsdag.

Först diirefter inleddes mötet formellt.

$ l. Ordftiranden Lennart Andersson hälsade välkommen och öppnade mötet.

$ 2. Dagordningen upplästes och godkändes.

$ 3. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande. Lades med godkännande till handlingarna.

$ 4. Val av mötesfunktionärer
a) ordftirande for kvällen: Lennart Andersson
b) sekreterare ftir kvällen: Johnny Williamsson
c) Två justeringsmän, tillika rösträknare: Tryggve Ivarsson och Ingemar Ernstsson.

$ 5. Föredragning av stlrelsens verksamhetsberättelse. Föredrogs av Johnny Williamsson. Lades
med godkännande till handlingarna.

$ 6. Föredragning av styrelsens kassaberättelse. Hernik Carlsson redovisade klubbens balans-
och resultatrapport samt även en budget flor kommande år. Tillgångarna uppgick till 69 2461<t
per 2022-12-31. Denna loredragning av NSS finanser lades med godkännande till handlingarna.

$ 7. NSS ekonomi är mycket god. Henrik Carlsson redogjorde lite om vilka inkomster vi haft
och vilken ekonomi som kan forväntas kommande år. Bland annat ffir vi lite ytterligare ekono-
miska tillskott genom ungdomssatsningar som åh planerade under sommaren 2023, bl a "Gula
Grillen" sponsrat av Nybro Bostads AB OTBAB) och satsningar sponsrade av Smålands
Schackforbund (SmSF) med flera. Vi har under 2022 emottagit drygt 46 000 kr bara i form av
bidrag. - NSS har genomgått en fantastisk utveckling de senaste åren, ordftiranden påminde om
att Ingemar Johansson då han var kassör tidigare fick låna ut pengar till klubben under sommaren
innan medlemsavgiftema kom in på hösten. Nu har vi en helt annan ekonomi än då och numera
betalas for övrigt medlemsavgifterna i början av januari.

$ 8. Ordforanden redogjorde lor att milersättningen for resor föranledda av NSS verksamhet, t ex
resor med egen bil till och från bortamatcher har höjts två gånger under senaste verksamhetsåret.
Först från 18,50 kr till 22kf, per mil på styrelsemötet den22 augusti 2022 och sedan beslutade på
styrelsemötet den 29 mars 2023 att höja till 251<r per mil i enlighet med den nya statliga nonnen
som ändrades till 25 kr per mil fran årsskiftet.



$ 9. Loppisforsäljningen. Johnny Williamsson ft)redrog skrivelse om årets loppisforsäljning som
under 2022 dragit n I 437 kr till NSS och därmed blir totalbeloppet under de 20 år som vår
loppisftirsäljning pågått 69 045 kr. Föredragningen lades med godk?innande till handlingarna.

$ 10. Föredragning av revisionsberättelsen. Tryggve redovisade revisorernas ställningstagande.
Resultat- och balansråikningen, liksom budgeten samt redovisningen av NSS tillgångar på kontot
i Nordea var till alla delar i överensståimmelse med verifftationer och kontoutdrag. Revisorerna
Tryggve Ivarsson och Ingemar Ernstsson foreslog därfor årsmötet att bevilja ansvarsfrihet ftir
styrelsen ftir det gångna året.

$ 11. Fråga om ansvarsfrihet for styrelsen. Årsmötet beviljade enhälligt styrelsen ansvarsfrihet
for det gångna året.

$ 12 Fastställande av medlemsavgifter och turneringsavgifter siisongen 202312024. Oforiindrad
medlemsavgift 600 kr ftir seniorer. 50 kr lor juniorer. Provmedlemmar fär spela 5 ggr utan avgift
som tidigare. Seniorer som inte spelar i KM eller i lagspel utan enbart vill vara med i övriga
interna spelet betalar 200 kr liksom tidigare. Medlemsavgiften for 2024 ska betalas i början av
januari 2024 sä att NSS medlemmar kan registreras som betalda medlemmar hos SSF for 2024
och dåirmed fi Tidskrift for Schack (TfS) utan avbrott och bli berättigade att delta i de turne-
ringar och serier som anordnas av Sveriges Schackftirbund under 2024. Nytt: Delårsrabatt infrrs,
den som blir medlem under hösten 2023 ska betala halva avgiften for återstående delen av 2023.
Årsmötet ansåg det oskäligt att betala full avgift lor bara några månaders medlemskap.

Ett ftirslag om att höja medlemsavgiften ftir juniorer fran 50 kr till 100 kr röstades ned då en låg
kostnad kan öka tillströmningen samtidigt som ett ökat antal juniorer tillftir kapital genom mera
bidrag.

$ 13. Kommande säsongs tävlingsprogram:
a) Aldöns Minnesturnering, tidshandikapp med början i september. Eftersom tidshandikapp

förekommer åir turneringen inte ElO-rankad. Ska genomftiras koncentrerat till en eller två
tillfiillen, kanske under en lördag eller en söndag ftir att undvika de senaste årens svårigheter
att genomftira turneringen. Beslut i frågan hänskjuts till styrelsemöte under augusti månad.

b) Klubbmästerskap (KM) Monrad 7 spelomgångar om >8 deltagare annars lottning enligt
Berger. Beslutades att behålla speltiden lYztimme per spelare och parti och 5 min innan slut
upphör skyldigheten aff ftira protokoll enligt SSFs direktiv. ElO-rating tillämpas vid KM.
Anmälan om deltagande sker till Johnny Williamsson senast 10 september 2023.

c) Allsvenskan div II eller trI beroende på var NSS blfu inlottade. Ett lag ska anmälas. Till
lagledare utsågs Johnny Williamsson och ställftireträdande lagledare Mikael Cederblad..
ElO-rating. Ett pris tillfaller baste poängplockare i lagen.

d) Blekingeserien. Ingen avgift ftir deltagande. Reglerna medger att spelare från forstalaget kan
delta men tanken är i forsta hand att de som inte är ordinarie i laget ska ha'fiirrur.
Ett krav dock: Protokollforing iir obligatorisk. Ingen har anmält intresse ftir att vara lagledare.
Hans Eriksson påpekade att andralagets spel i Blekingeserien är mycket viktiE ftir de spelare som
normalt inte kommer ifråga i forstalaget. Ingen ElO-rating.
Frågan om vi ska anmäla ett lag till Blekingeserien hänskjuts till styrelsemöte under augusti 2023.

e) Vintertidssnabbschacksturnering kommer att genomftiras söndagen den 29 oktober 2023. ELO rating.
Henrik Carlsson åtog sig att hålla i trådarna lor denna tävling.

0 Julblixten kommer att genomforas traditionsenligt i julveckan. ELO rating.
g) Påskblixten kommer att genomftiras traditionsenliE i påskveckan2024. ELO rating.
h) Nybromästerskapet i blixt, spelas efter årsmötet i slutet av maj 2023.

D EGP Open ftir juniorer kommer att spelas 21 oktober, 18 nov, 9 dec 2023 och20 jan,24 feb och
16 mars (alla datum avser lördagar). Hernik Carlsson och Mattias Hågestad håller i trådarna.

j) Eventuellt kommer en ny "Diabetesdraget" att anordnas om Henrik vill åta sig jobbet även nästa år.



$ 14. Förslagatt flytta Alddns Minnesturnering från måndagar till en helg. Se paragrafen ovan, $13 a)

$ 15. Vi har av Länsforsåikringar (LF) tilldelats 10 000 kr avsedda ftir medlemmarna och bidraget ska
stimulera till annan aktivitet som alla medlemmar ska kunna tillgodogöra sig oavsett kön, religion eller
sexuell läggning. Ett annat villkor ar attvi dåirigenom prioriterar vikten av attutöva en juste idrott.
NSS är en forening som arbetar lor att motverka doping och stimulera till gott uppforande hos såväl
vuxna som bam och ungdomar.

NSS kommer också som en del av överenskommelsen att inftira inlägg på sociala medier som visar att
LF sponsrat 10 000 kr till en "Kickoff infrr höstsäsongen säsongsstart.

Med anledning av detta har NSS beslutat att erbjuda alla medlemmar en eftermiddag, lördagen den
12 augusti kl. 14.00 att delta i Bowling och catering i Nybro Bowlinghall. Hela bowlinghallen, 8 banor
är bokad till en kostnad av 2 000 kr jämte 150 kr per kuvert. Medlems anmälan att delta ska vara
styrelsen tillhanda senast den 7 augusti.

Bowlinghallen har meddelat att en renovering ska göras i sommar och att denna beräknas vara klar
till I augusti. Styrelsen har dtirftir en uppgift i att hålla sig uppdaterad om huruvida arbetet fortskrider
efter plan så att hallen iir tillgänglig ftir oss den 12 augusti.

$ 16. Spelkvällar for seniorer och juniorer 202312024.
Vid årsmötet framkom att Nybro Kommun, Omsorgsnåimnden har meddelat attJutegården kommer
att genomftira en hyreshöjning från och med hösten 2023.
Preliminärt beslutade arsmötet att NSS utökar sin verksamhet så att vi hyr smårummen i Jutegarden
två kvällar per vecka under verksamhetsåret. MandagskvälIama iir tiinkta att juriorerna ska kunna få
två träningspass 17.00 - 18.00 och 18.00 - 19.00. Seniorema spelar då på tisdagskvällarna 18.00 -21.00
och de juniorer som så önskar kan då också spela med seniorerna.
Då behoven och önskemålen från ungdomsledarna Henrik Carlsson och Mattias Hågestad inte kunnat
specificeras vid årsmötet ska frågan tas upp vid styrelsemötet under augusti 2023 for att då spikas.

$ 17. Inkomna skrivelser och motioner.
a) Mattias Hågestads motion: Annan lokal till juniorerna 202312024.

Mattias vill lyfta frågan men har for niirvarande inget ftirslag till lokal. Henrik Carlsson
framlorde att vi kan fä kommunalt bidrag ftir en lokal med 175 kr per juniorsammankomst,
dock högst halva månadshyran. Då Jutegården som är en jättebra lokal inte medftir rätt till
bidrag pgaatt den redan är subventionerad av Nybro Kommun kan en jämftlrelse i
ekonomiska aspekter medftira att en externt hyrd lokal kan vara ett ekonomiskt alternativ.
Hans Eriksson framftirde synpunkter på att NSS aldrig kan ffi en bäthe lokal än Jutegården.
Allt kan inte våirderas i pengar. Ordlorande med flera gav Hans Eriksson bifall till den
kommentaren. Då ingen alternativ lokal har framforts kan årsstiimm3n inte ta något beslut
till denna motion utan hänskjuter till kommande styrelsesammanträden att ta saken under
övervägande i den håindelse att det då finns en ledig lokal att ta stiillning till och med vilka
ekonomiska konsekvenser detta i så fall skulle medfora. Styrelsemötet i augusti bör ta upp
frågan till ny prövning och eventuellt tillsätta en utredning i frågan.

b) Henrik Carlssons motion: Bilda ungdomssektion.
Johnny Williamsson anforde att revisorn Tryggve Ivarsson vid samtal tidigare pätalat att
en separat ungdomssektion i den mening som större klubbar typ Kalmar FF har skulle inne-
bäraatt ekonomin måste brytas ut och komplicera NSS bokforing på ett sätt som lor en liten
fiirening i NSS storlek inte är ftirsvarbart rent tekniskt. Johnny som vid styrelsemötet den
29 mars2023 var positiv till motionen har efter övervägande ändrat sin uppfatbring och
ftirordade att NSS istället tillsätter en ungdomskommittö där ftiräldrar till juniorerna ingår
och att ungdomskommittön vid behov kan kallas till kommande styrelsemöten.
Vid årsmötet fanns inga bland mötesdeltagarna som spontant var villiga altngä i en sådan
ungdomskommittd, därlor hänskjuts tillsättandet av en ungdomskommittö till nästa styrelse-
möte under augusti 2023.



g 18. Sommarlovsaktiviteter vid Gula Grillen i Kungshall med Fryshuset och NBAB.
Vi deltar med några representanter lördagen den 17 juni vid invigningen. Sedan tisdagen den27 jtni
och torsdagen den 20 juli då vi undervisar i schack samt vid avslutningen den 13 augusti.

Finansieringen av ungdomssatsningen kommer från NBAB som ser detta som ett sätt att engagera
ungdomar på ett bra sätt. NBAB har cirka 800 lägenheter i Kungshall och vill därfor bidra till bäthe
sammanhållning och arrangemanget ska visa vilka olika ftireningar som finns i Nybro och möjligheterna
att delta i olika ungdomsverksamheter i Nybro. Förra året inbringade vårt engagemang 8 000 kr och
såvitt känt så kommer samma ersäthring till NSS att utgå även i år.

$ 19 Sommarlovsaktiviteter i annan lokal. Jutegården upptagen i sommar.
Datumet ft)r intressearrmälan till Nybro Kommuns satsning har gått ut och då vi inte kunnat boka
någon lokal är vi inte med i Nybro Kommuns schemalagda program riktat mot ungdomen i sommar.
Henrik Carlsson har inte avskrivit att vi ändå stiiller upp och jobbar vidare pä att lösa lokalfrågan.

$ 20. Val av foreningsledamöter och funlctionärer
a) Val av ny ordftirande Mikael Alriksson på två år.
b) För kassören Henrik Carlsson återstår mandattiden ett år.
I enlighet med NSS stadgar $9 momenten 2 och 5 tecknar ordforanden och kassören fiireningens
firma var och en for sig.
c) Val av sekreterare: Johnny Williamsson på två år.
d) För de två övriga styrelseledamöterna Mikael Cederblad och Kent Nilsson återstår mandattiden ett år.

e) Val av en styrelsesuppleant ftir I år valdes Berny Jonsson. En vakant plats - styrelsen tillsätter
ytterligare en suppleant senare om det visar sig att det finns behov av trä styrelsesuppleanter.
f) Val av korresponderande sekreterare ftir ett år: Henrik Carlsson.
g) Val av två revisorer ftir ett år: Tryggve Ivarsson och Ingemar Ernstsson.
h) Val av en revisorssuppleant på ett år: Alfred Olofsson Johansson.
i) Val av ungdomsansvarig for ett år: Henrik Carlsson.
j) Val av materialforvaltare ftir ett år: Hendk Carlsson.
k) Val av pressreferent for ett år: Johnny Williamsson.
l) Val av matrikelforare for ett år: Henrik Carlsson.
m) Val av IT-ansvarig ftir ett år: Henrik Carlsson.

$ 21. Val av valberedning. Valdes: Tryggve Ivarsson och Hans Eriksson. Tryggve Ivarsson iir
sammankallade.

$ 22. Ovriga frågor
Som niimnts i ftirbigående ovan under $ 16 planeras en hyreshöjning ftir Jutegården i höst.
Ordforanden Lennart konstaterade att vi hittills betalat 70kr per timme (minst 3 tim per tillftille)
:210 kr per spelkväll (måndagar september till och med mars) och 350 kr for söndagarna när vi haft
hemmamatch i allsvenska serien och andra tävlingar då vi utnyttjat stora salen. Detta trots att det
gängse priset skulle ha varit 750 kr egentligen, oklart varftir vi fått detta lägre pris, möjligen tack
vare Lennart Anderssons goda kontakt med Elin som ftirestår Jutegården!?
Hur stor höjningen kommer att bli i höst har vi inte fått veta, dock verkar det vara helt omöjlig! att fa
någon rabatt så vi fär awakta information om den kommande höjningen.

$ 23 Johnny Williamsson läste upp ett tacktal till avgående ordft)randen Lennart Andersson
vilket också innehöll en tillbakablick på hur Lennart lorst valdes in i styrelsen som kassör
1983-1935ftirattsedanvidtremandatperioder, 1985-1989,2015-2019och2020-2023
sammanlagt innehaft ordftirandeposten under 11 år. Johnny Williamsson överlämnade
därefter en fin blomsterbukett till Lennart Andersson.

Lennart Andersson höll sedan ett kort anfrrande och tackade for blommorna och for det
fiirtroende NSS visat honom under alla dessa år.

Mötet ajournerades medan kaffe och tårta inmundigades och medan Klubbmästerskapet i Blixt spelades.



$ 24. Prisutdelningar
KM Seniorer, även kallat Nybromästerskapet:
1) Guldplakett till Mikael Cederblad
2) Silverplakett till Mattias Hågestad" 3) Bronsplakett till Anders Svensson (utdelas senare då Anders inte var nåirvarande på årsmötet)

Aldöns Minnesturnering:
l) Guldplakett till Mattias Hågestad
2) Silverplakett till Berny Jonsson
3) Bronsplakett till Mikael Cederblad

KM Blixt.
1) Guldplakett till Alfred Olofsson Johansson
2) Silverplakett till Ingemar Ernstsson
3) Bronsplakett till Mattias Hågestad

Bäste poiingplockare:
l) Guldplakett till Mikael Cederblad.

$ 25. Ordftirande Lennart Andersson forklarade mötet avslutat och tackade for visat intresse.

Vid datorn 20n-A5-D

Johnny Williamsson

Justerat Tryggve Ivarsson Ingemar Ernstsson


